
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio VII - Ambito territoriale di Catania 
 

Via P. Mascagni n° 52 – 95131 Catania - Tel. 095/7161111 - C.F.: 80008730873 - C.U.F.E.: EH6EEV  
E-mail: usp.ct@istruzione.it - PEC: uspct@postacert.istruzione.it - www.ct.usr.sicilia.it/  

   Pag. 1 di 1 
 

U.O.B. 3 
Ufficio 1 

I L  D I R I G E N T E  

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24 e 2024/25, 

sottoscritto in data 18/05/2022; 

VISTA l’O.M. n. 36 del 01/03/2023 sulla mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per 

l’anno scolastico 2023/2024; 

VISTO le domande del personale docente a tempo indeterminato intese ad ottenere il trasferimento 

e/o il passaggio nella scuola secondaria di secondo grado per l’anno scolastico 2023/2024; 

ESAMINATI i reclami presentati dagli interessati ai sensi dell’art. 17 del citato C.C.N.I.; 

D E C R E T A  

Sono pubblicati in data odierna i trasferimenti e i passaggi del personale docente di ruolo della 

scuola secondaria di secondo grado della provincia di Catania per l’anno scolastico 2023/2024, come 

risulta dagli allegati elenchi che fanno parte integrante del presente provvedimento. 

Con decorrenza 01 settembre 2023, il personale docente, riportato negli allegati elenchi forniti dal 

SIDI, è trasferito nella sede a fianco di ciascuno riportata. 

L’Ufficio si riserva in sede di autotutela di apportare eventuali rettifiche ai movimenti pubblicati. 

Avverso i trasferimenti e i passaggi è ammesso ricorso nei modi e nei termini previsti dall’art. 17 del 

C.C.N.I. sottoscritto il 18/05/2022. 

                                                                       Il Dirigente 
                                                                        Emilio Grasso 

                                                                                                                                Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
                                                                                                                              dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 
 
 
 
 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI SCUOLE SECONDARIE DI SECONDO GRADO CITTA’ METROPOLITANA DI CATANIA 
 
ALLE OO.SS. COMPARTO SCUOLA DELLA CITTA’ METROPOLITANA CATANIA 
 
ALL’ALBO DEL SITO WEB ISTITUZIONALE 
 
 
 
Riferimenti: Eugenia Ossino- Stefano Troni 


		2023-05-24T08:42:32+0000
	GRASSO EMILIO


		2023-05-24T11:04:16+0200
	protocollo




